Consultas - Emissio de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.25.56
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO S D SAvIio
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.434-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: Eeeaeeeeezezs1699152212477573547
CNPJ DO PAGADOR : 18.258.640/0991-61
VALOR: R$440, 00
TARIFA: R$4,35
DATA: @9/1e/2025 - 13:24:03
DESCRICAQ: NF 1838
PAGO PARA: Garoto Gas Ltda

CNP3: 5.984.378/0002-71

CHAVE PIX:

05984378000271

INSTITUICAO: 90416968 BANCO INTER
AGENCIA: oe01 - CONTA: 99090996090363918675
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até o,99%,

com valor

maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ,

Notificacao enviada em: 69/10/2025 - 13:24:04

DOCUMENTO:

100901

AUTENTICACAO SISBB: D.EA1.132.1OB.682.458

Central de
4004 0v01
Consultas,

SAC BB

Atendimento BB

informacoes e servicos transacionais,

08060 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a3 deficientes auditivos ou fala
0800 729 @oss

Informacoes, reclamacaes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada €om sucesso por: JG441778 GILBERTO GARCIA LOREDO DE ANDRADE.

G3320913148240751
09/10/2025 13:25:57

-—



Recebemos de GAROTO GAS LTDA FILIAL, os produtos constante:
Total: R$440,00, Destinatar]

s da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss3 :07/10/2025,val
stinatario: INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO i aer

RUA CUBATAO, 336 - MONTE CASTELQ - Contagem/MG

NF-e
N° 000.001.838
SERIE: 1

e, (NN L

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1-SAIDA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www, nfe.fazenda.gov.br/portal

N° 000.001.838
SERIE: 1

Ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE. AUTORIZACAO DE uso

FOLHA: 11
131256982674277 07/1 0/2025 16:22:25
05.984.378/0002-71

CNPYCPFAdEstrangeiro

DATA DE, RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

GAROTO GAS LTDA FILIAL

AVENIDA JOSE LUz DA CUNHA, 805
ALVORADA - CONTAGEM - MG

CEP: 32042-080 Fone: (31)2572.7600
INSTITUTO sao DOMINGOS SAVIO

18.258.640/0001-61 | 07/10/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE. SA/DA/ENTPADA
RUA CUBATAO, 336 MONTE CASTELO 32285-170 | 07/10/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF /NSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Contagem (31)98953-9023 — 16:22:25
FA TURA/DUPLICA TA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO icMs VALOR DO ICMS Al VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
000 o) 440,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA
440,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSFOR TADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF

GAROTO GAS LTDA 0-Rem (CIF) -. 05.984.378/0002-71
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

AV JOSE LUIZ DA CUNHA CONTAGEM 067.347.537/0114
QUANTIDADE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
e NN N Y P
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

0024 |GLP ENG EM CILINDRO 13KG 27111910] 061 [5656| UN 4/110,0000[ 440,00

Tributagao: Unidade=KG Qtde=4 Valor=110,00

Cédigo ANP : 210203001; UF

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA A PRAZO
INSCRIGAO ESTADUAL
067.347.537/0114

DESTINATARIO/REME TENTE
NOMERAZAG SOGIAL

DATA DE EMISSAO

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO

de Consumo : MG;

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

ICMS Monofasico conforme Convenio ICMS 126 de Outubro de 2024 ONU 1075 GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO CLASSE 2 1 RISCO SUB 23 DECLARAMOS QUE 0
PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE ACONDICIONADO PARA SUPORTAR 0S RISCOS
NORMAIS DE CARREGAMENTO DESCARREGAMENTO TRANSBORDO E TRANSPORTE
DECRETO 96 044 88 ART 22 I1ISENTO ICMS CONF ART 2 INCISO VIl ANEXO 2
DECRETO 3 017 89 ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199 2022
Processo referenciado - Identificador: Sefaz, Origem: 0-SEFAZ;

RESERVADO AO FISCO




Garoto Gas LTDA

AV JOSE LUIZ DA CUNHA, 805 - ALVORADA - CONTAGEM — MG.
CNPJ: 05.984.378/0002-71 - Insc. Estadual: 067.347.537.01-14
Tel.: 2572-7600/98525-9840

INSTITUTO SA0 DOMINGOS sAvio

RUA CUBATAO, 336

CEP: 32.285-170

BAIRRO: MONTE CASTELO - CONTAGEM/ MG

CNPJ: 18.258.640/0001-61
TEL.: (31) 3351-0058

Ref. Or¢camento

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

R$ 110,00 R$ 440,00
TOTAL R$ 440,00
Forma de Pagamento: Apés a entrega 30 dias.

Condigées de entrega: 24 horas apés a solicitacio.
OBS.: Geralmente entregamos no dia do pedido.

Qualquer divida ou para melhor esclarecimento colocamo-nos 3 disposicio.
Atenciosamente,

Garoto Gas Ltda. 7V N\

\* \
Fiamma Mayara j \
Tel.: (31) 3595-3464 \d}\/\\/

4

=
05.984.378/0002-71 Contagem, 03/10/2025

GAROTO GAS LTDA

RUA JOSE LULZ DA CUNHA, 805
ALVORADA CEP: 32.042-080

g CONTAGEM-MG __!
g:mr




INSTITUTO SAOQ DOMINGOS SAVIO

RUA CUBATAO, 336

CEP: 32.285-170

BAIRRO: MONTE CASTELO - CONTAGEM/ MG
CNPJ: 18.258.640/0001-61

TEL.: (31) 3351-0058

Ref. Orcamento

Conforme solicitado Segue abaixo orcamento para fornecimento de G4s
Liquefeito de Petréleo (GLP);

Valor - Total

R$ 480,00

R$ 480,00

Validade da proposta: 30 dias (Aumento conforme indice do governo)

Qualquer duvida ou esclarecimento favor entrar em contato.

Cordialmente,

Y Nacional Gis Butano Distribuidora Ltda

™
\) Dept? Comercial
\\) Tel: (31) 3539.7603
<

BETIM, 02/10,/2025




INSTITUTO SAO DOMINGOS SAVIO

RUA CUBATAO, 336

CEP: 32.285-17¢

BAIRRO: MONTE CASTELO - CONTAGEM/ MG
CNPJ: 18.258.640/0001-61

TEL.: (31) 3351-0058

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

{

/ Vendas (31) 3592-1900
BETIM, 02/10,/2025

Quantidade Descricio dos Produtos Valor Unitario Valor Tota]
4 GLP ENG EM CILINDRO 13 KG RS 125,00 | R$ 500,00
— ]
— ]
—
—_
— ]
e
— ]
— ]
— ] E—
— ] —
—_—
— ] —
—
— ]
TOTAL R$ 500,00
/\ ATENCIOSAMENTE
‘ PAIVA GAS




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GAROTO GAS LTDA
CNPJ: 05.984.378/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:03:31 do dia 04/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/12/2025.

Cddigo de controle da certidao: 3A4C.42C1.5958.5F08

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



28/08/2025, 12:41 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 28/08/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

26/11/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: GAROTO GAS LTDA

INSCRICAO ESTADUAL: 067347537.01- CNPJ/CPF: 05.984.378/0002-71 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA JOSE LUIZ DA CUNHA NUMERO: 805
COMPLEMENTO: BAIRRO: ALVORADA CEP: 32042080
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacio expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAQ

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000909880547

https://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=SoIicitar+Certid%

E3o+de+D%E9bitos+Tribut%E 1 rios&numProto. ..

mnm



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
' Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nﬂm&' GAROTO GAS LTDA

CPFICNPJn® 05.984.378/0002-71

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados

pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigées em Divida Ativa junto &
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet,
noenderego: hitp://, receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certidio

Nﬂmemdacertidéov.“.......: 222629

. . 28/08/2025
Datade emisséo...........- OB
Datadevalidade...........: 26/11/2025

Controle de autenticidade : 655176363655176

Observagoes:
, 1. Aquitagdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracao Anual de Simples
Nacional (DASNY & no Programa Gerador do Documenta de Arrecadacao da Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser somprovada mediante

apresentacdo da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relatives a Tributos Federais e 4 Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis owde direifos sobre
estes deverd ser comprovada através da apresentacio da Certiddo aspacifica para comprovacio da
quitacdo doimposto.

Certiddo emitida gratuitamente através da internetno enderecohitp:fireceita.ca ntagem.mg.gov.br

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de

HO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GAROTO GAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.984.378/0002—71

Certidao ne°: 25296486/2025

Expedicio: 07/05/2025, as 15:15:40

Validade: 03/11/2025 - 180 (cento e Oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se dque GAROTO GAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 05.984.378/0002—71, NAO CoONSTa Como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus €stabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certidio condiciona-se & verificagido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&do emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados pPerante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissao de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicio legal, contiver forca executiva.
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